Episcopi  
dicti mode-  
ratores iu-  
uentutis.  
Præceptores  
Episcopi mo-  
minati.

7. Celebratur eius verecandia, vbi dicitur  
ἀπό τῶν ἀγίων θεῶν μὴ εἶναι εἰς αὐτὸν.  
Præclara laus apud veteres, apud quos magna  
veneratio huiusce virtutis: testatur nobile di-  
ctum hieroglyphicis incisum in propylæo Py-  
lonis contra impudentiam. ὡ γινώσκουσιν, καὶ  
ἀπο τῶν ἀγίων θεῶν μὴ εἶναι εἰς αὐτὸν.  
Alexandr. lib. 1. in Symbolis.

Octauum, Deploratio, & affectus, quàm  
suauissimi amoris, quando non degenerant  
in insanam illam neniã, quam habet Hime-  
rius in simili argumento, cuius ego feci men-  
tionem in libro de affectibus.

Nonum, Deus è machina consolatur affines  
mortui, in quo artificiosa sophistæ peroratio;  
qui per hanc prosopeiam, & orationi plus  
gratiæ, & dictis plus auctoritatis conciliat.  
Verba autem non iam sunt tanquam ἐκ σκήπτρου  
(quod aiunt) ὁμοιωσίου, sed planè, quæ  
videantur ex Oculo fulsa, ita tota sententijs  
illuminantur, vt vestis auro. Tales sunt istæ:

Deum è ma-  
china.

Vitæ tempus etiam longissimæ breuissimum  
esse, si cum æternitate comparatur, pulcherrime  
quoque dixit Philon, in oratione Iacobi  
Patriarchæ. καὶ γὰρ ὁ μακροβιῶτα ὁ ὀλιγο-  
χρονίατα ὁ ἀντελεῖσθαι ὁ ὠνί.

Boni est Poëte ante satietatem fabulæ finem  
imponere. simillima dixit Tullius in dialogo  
de senectute.

Senectus autem peractio ætatis est, tanquã  
fabulæ, cuius defatigationem fugere debemus,  
præsertim adiuncta satietate. Et Seneca, quo-  
modo fabulã, sic & vitã; non quamdiu, sed  
quã benè actã sit, refert.

Hæc autem præcipua nota visa sunt.

Laus Eteonei, ex Aristide.

Diploratio  
anti  
Eteonei.

**Ω**πάντα σὺ κάλλιπε παῖδιον. Ὡς δὲ  
προσπελάσῃς ἡλικίας, οὐκ ἔπιλαμθανόν-

**Ο** Pulcherrime puer, qui cum legitimam æ-  
tatem non esses assequutus, eam tamen,

Gregorius Nyssenus in funere Pulcherie.

Deploratio  
patrie Pul-  
cherie.

**Ν**εοβαλές ανθου, ε ουπω μολον τ χαλα-  
χων θελαμλεν ηδη, το δε λαμλειν ηλ-  
πιζατο, η ουτως ε τω μικρω τε, η ατελει υπερ-  
λαμπερ ουτως αθραίες εαπεσθη τη χαλκι, η  
πριν εις ακμην προελθειν, η δλον ευωδια περα-  
σαι, το ανθου αλω περι αυτου χατηρρη, η κόνις  
εγενετο, ο ουτε εδρεψατο εις ουτε εσερα-  
νωσατο, αλλα ματλι η φυσις  
επώνησεμ.

**F**LOS recens pullulans, qui nondum quidem  
toto suo splendore ex gemmis, ac vaginis  
emerfisset, sed partim quidem iam enituisse,  
partim vero in lucem emerfurus speraretur:  
nec eo minus in exigua, atque imperfecta sui  
parte resplenderet: ut repente in gemma e-  
marcuerit, ac priusquam ad suum vigorem  
peruenisset, ac summum incrementum na-  
ctus esset, totumque cum suavi odore deco-  
rem panderet, atque diffunderet, ipse circa se  
defluerit, & in pulverem redacturus sit, quem  
neque quisquam decerpit, nec coronis adap-  
tauit, sed frustra natura labobravit.